[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЕМ ОТРАСЛЕЙ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел. (факс) 3-30-75, 3-28-86, E-mail: urss-elgorsk@ya.ru

ПРИКАЗ

№ 285    ОТ  04  сентября  2017 Г.

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

Согласно приказу министра образования Московской области №1322 от 28.04.2017 г.
Приказываю:

    1.Общеобразовательным учреждениям города принять участие во Всероссийском конкурсе сочинений учащихся с 4 по 11 классы, пользуясь Положением о порядке проведения конкурса сочинений в 2017 г., по следующим возрастным группам:
        4 – 6 классы;
        7 – 9 классы;
        10 – 11 классы.
 2. Провести школьный этап Конкурса до 15 сентября 2017 г., муниципальный этап   до    20 сентября 2017 г.
 3. Утвердить состав жюри Конкурса. ( Приложение №1)
[bookmark: _GoBack] 4.  В  МЦ  18 сентября 2017 г. организовать проверку работ и определение победителя в каждой возрастной группе.
 5. Юдиной Л.И.,  методисту МЦ,  сформировать  электронную папку работ победителей муниципального этап для  предоставления на заочный региональный этап.
 6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Начальник Управления:                                             Т.В. Панкова

Рассылка: по 1- в дело, по 1 -  в  МОУ лицей, МОУ СОШ №14, МОУ СОШ №16, «Истоки», МЦ.

Приложение №1
к приказу № 284  от 04.09.2017 г.

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

Председатель жюри: Панкова Т.В.-  начальник Управления развитием отраслей социальной сферы
Члены жюри: Юдина Л.И., методист МУ ДПО МЦ;
Божина.Е.М.- начальник отдела развития образования;
Беликова Н.П., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №16;
Назарычева О.А., учитель русского языка и литературы МОУ лицей;
Гулидина О.Ю., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №14;
Алешкина Г.В., заместитель директора по УВР ЦДО «Истоки».

image1.emf

image10.emf

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

Согласно приказу министра образования Московской области №1322 от 28.04.2017 г.

Приказываю:

1.

Общеобразовательным учреждениям города принять

участие во Всероссийском

ко

н-

курсе сочинений учащихся с 4 по 11 классы, пользуясь Положением о порядке проведения

конкурса сочинений в 201

7

г.

,

по

следующим

возрастным группам:

4

–

6 классы;

7

–

9 классы;

10

–

11

классы.

2. П

ровести

школьный этап Конкурса до 15 сентября 2017 г.,

муниципальный этап

до

20

сентября 201

7

г.

3.

Утвердить состав жюри Конкурса. ( Приложение №1)

4.

В

МЦ

18

сентября 201

7

г.

организовать

проверку работ и определение победителя в

каждой возрас

т

ной группе

.

5. Юдиной Л.И.,  методисту МЦ,  с

формировать  электронную папку

работ победителей

муниципального эта

п

для  предоставления на

заочный

региональный этап

.

6.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления:

Т.В. Панкова

Рассылка:

по 1

-

в дело, по 1

-

в

МОУ лицей, МОУ СОШ №14, МОУ СОШ №16,

«Истоки»,

МЦ.

УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЕМ ОТРАСЛЕЙ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12

-

кор.2, тел.

(

факс

) 3

-

30

-

75, 3

-

28

-

86,

E

-

mail

:

urss

-

elgorsk@ya.ru

ПРИКАЗ

№

285

ОТ

0

4

сентября

20

1

7

Г.

                    О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений     Согласно приказу министра образования Московской области №1322 от 28.04.2017 г.   Приказываю:          1. Общеобразовательным учреждениям города принять  участие во Всероссийском   ко н- курсе сочинений учащихся с 4 по 11 классы, пользуясь Положением о порядке проведения  конкурса сочинений в 201 7   г. ,   по  следующим  возрастным группам:             4  –   6 классы;            7  –   9 классы;            10  –   11  классы.     2. П ровести   школьный этап Конкурса до 15 сентября 2017 г.,   муниципальный этап      до      20   сентября 201 7   г.     3.  Утвердить состав жюри Конкурса. ( Приложение №1)      4.   В   МЦ    18   сентября 201 7   г.  организовать  проверку работ и определение победителя в  каждой возрас т ной группе .      5. Юдиной Л.И.,  методисту МЦ,  с формировать  электронную папку  работ победителей  муниципального эта п   для  предоставления на  заочный  региональный этап .     6.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                  Начальник Управления:                                               Т.В. Панкова           Рассылка:  по 1 -   в дело, по 1   -    в   МОУ лицей, МОУ СОШ №14, МОУ СОШ №16,  «Истоки»,  МЦ.

УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЕМ ОТРАСЛЕЙ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел. (факс) 3-30-75, 3-28-86, E-mail: urss-elgorsk@ya.ru

ПРИКАЗ

№ 285    ОТ  04  сентября  2017 Г.